



**АДМИНИСТРАЦИЯ
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2022

г. Артем

№ 893-пс

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 14.06.2019 № 907-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа» (в ред. от 15.12.2022 № 877 -па)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Артемовского городского округа от 02.12.2021 № 718 «О бюджете Артемовского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь постановлением администрации Артемовского городского округа от 29.07.2013 № 1890-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Артемовском городском округе», Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Артемовского городского округа от 14.06.2019 № 907-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа» (в ред. от 15.12.2022 № 877-па) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к муниципальной программе:

в графе 5 строки 1.1.1 вместо «873661,0» читать «1027712,2»;

в графе 8 строки 1.1.1 вместо «152900,0» читать «306951,2»;

в графе 5 строки 1.1.3 вместо «6906934,05» читать «6752882,85»;

в графе 8 строки 1.1.3 вместо «2304607,05» читать «2150555,85»;

в графе 12 строки 1.1.3 вместо «Администрация, МКУ УБ, МКУ по делам ГО ЧС и ПБ, МКУ УСКР» читать «Администрация, МКУ УБ, МКУ УСКР».

- 1.2. В приложении 2 к муниципальной программе:
в графе 5 строки 1.1.1 вместо «172» читать «191»;
в графе 8 строки 1.1.1 вместо «27» читать «46».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Артемовского городского округа Воркову В.А.

Глава Артемовского городского округа



В.В. Крон